
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 159323-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, w celu dalszego zagospodarowania w procesach odzysku, odpadów o kodzie 19 12 10 - odpady palne (paliwo
alternatywne) wytwarzanych w procesie mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych w ZZO Olszowa Sp....
Termin składania ofert: 2016-08-08

Kępno: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10 pochodzących z Zakładu
Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o. o.

Numer ogłoszenia: 186667 - 2016; data zamieszczenia: 23.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 159323 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno, woj.
wielkopolskie, tel. 62 78 211 90, faks 62 7514166.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10 pochodzących z Zakładu
Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o. o..
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, w celu dalszego zagospodarowania w procesach odzysku,
odpadów o kodzie 19 12 10 - odpady palne (paliwo alternatywne) wytwarzanych w procesie mechanicznego przetwarzania odpadów
komunalnych w ZZO Olszowa Sp. z o.o. z siedzibą w Olszowie, pod adresem: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno. Szczegółowy opis
i zakres przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dostępniej na stronie internetowej
Zamawiającego.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.30.00-6, 90.51.20.00-9, 90.53.30.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.08.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ENERIS Ekologiczne Centrum Utylizacji Sp. z o.o., Rusko 66, 58-120 Jaroszów, kraj/woj. dolnośląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 213000,48 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 319680,00
Oferta z najniższą ceną: 319680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 453600,00

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-08-23 12:35



Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-08-23 12:35


